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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
PICO TRUNCADO       
--------------------
=====================================
 JARDIN NRO.14                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CORIA YOLANDA        9.00  6.00  1.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  33.40                     
  2 ABAPILLO SILVIA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.05     0.00     1.30      0  31.50                     
  3 GONZALEZ NADIA       9.00  7.50  0.00    0.00   1.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   2.60    0.00     0.25     0.00     0.00      0  31.25                     
  4 CASTIA PATRICIA      9.00  1.25  0.20    0.20   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.00      0  29.65                     
  5 CURI¥ANCO GRACIELA   9.00  5.50  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   1.75    0.00     0.25     0.00     0.00      0  28.90                     
  6 ROBLES SANDRA DEL    9.00  0.00  0.00    0.00   2.82  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   2.80    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.92                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ RAQUEL       9.00 12.75  0.00    0.60   4.90  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.30      0  44.95                     
  2 PAEZ MARIA SOLEDAD   9.00  4.50  0.30    0.20   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.00     1.00     0.00     1.05      0  37.15                     
  3 VARGAS CLARISA       9.00  0.00  1.40    0.00   3.70  1.80  2.80  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     1.65      0  36.95                     
  4 MONTOYA LILIANA      9.00  3.75  0.00    0.20   3.80  1.80  0.40  0.00  0.00  0.00   3.50 10.00   3.00    0.05     0.00     0.00     1.40      0  36.90                     
  5 ALANIZ STELLA MARIS  9.00  0.00  0.00    0.00   4.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     1.65      0  31.00                     
  6 MANSILLA BEATRIZ     9.00  0.00  0.00    0.00   5.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   2.00    0.00     0.40     0.00     1.00      0  30.80                     
  7 CUEVAS MARIA         9.00  3.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     0.00      0  30.70                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VEGA MAURO ARNALDO   9.00  0.00  0.00    2.40   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  7.70   0.80    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.30                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  1 ALVAREZ RAQUEL       9.00 12.75  0.00    0.60   4.90  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.30      0  42.45                     
  2 VARGAS CLARISA       9.00  0.00  1.40    0.00   3.70  1.80  2.80  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     1.65      0  34.05                     
  3 PAEZ MARIA SOLEDAD   9.00  4.50  0.30    0.20   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.00     0.00     1.05      0  33.95                     
  4 MONTOYA LILIANA      9.00  3.75  0.00    0.20   3.80  1.80  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.00     0.00     1.40      0  33.40                     
  5 CUEVAS MARIA         9.00  3.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     0.00      0  29.10                     
  6 ALANIZ STELLA MARIS  9.00  0.00  0.00    0.00   4.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     1.65      0  28.80                     
  7 MANSILLA BEATRIZ     9.00  0.00  0.00    0.00   5.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.00    0.00     0.40     0.00     1.00      0  28.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ RAQUEL       9.00 12.75  0.00    0.60   4.90  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.30      0  44.95                     
  2 PAEZ MARIA SOLEDAD   9.00  4.50  0.30    0.20   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.00     1.00     0.00     1.05      0  37.15                     
  3 VARGAS CLARISA       9.00  0.00  1.40    0.00   3.70  1.80  2.80  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     1.65      0  36.95                     
  4 MONTOYA LILIANA      9.00  3.75  0.00    0.20   3.80  1.80  0.40  0.00  0.00  0.00   3.50 10.00   3.00    0.05     0.00     0.00     1.40      0  36.90                     
  5 ALANIZ STELLA MARIS  9.00  0.00  0.00    0.00   4.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     1.65      0  31.00                     
  6 MANSILLA BEATRIZ     9.00  0.00  0.00    0.00   5.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   2.00    0.00     0.40     0.00     1.00      0  30.80                     
  7 CUEVAS MARIA         9.00  3.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     0.00      0  30.70                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.26                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DERISIO MARIA        9.00  6.25  0.00    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  36.75                     
  2 URDIN MARIA LAURA    9.00 11.50  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  36.20                     
  3 GUTIERREZ MARIA      9.00  0.00  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   2.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  25.90                     
  4 SALCEDO CINTIA       9.00  3.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   0.85    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.65                     
  5 FERNADEZ ROXANA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   0.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.10                     
  6 OJEDA ANA MARIA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.65    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ ELSA MARIEL  9.00 20.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.40  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.75      0  52.05                     
  2 GONZALEZ MIRIAM      9.00 15.50  1.40    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    3.00     0.85     0.00     0.25      0  49.00                     
  3 ALONSO MARISA        9.00  9.00  0.60    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.60     1.40     0.00     1.15      0  39.85                     
  4 SACHETTO SHIRLEY     9.00  7.25  0.00    0.00   4.35  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.75      0  39.35                     
  5 TORANZOS MARIA       9.00  3.00  0.00    0.00   3.00  0.60  4.00  0.00  0.00  0.00   2.70 10.00   3.00    0.00     1.05     0.00     1.85      0  39.25                     
  6 BALVERDI IRENE       9.00  0.00  1.40    0.00   5.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     1.45      0  36.05                     
  7 REINOSO LAURA        9.00  0.00  0.10    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     1.00     0.00     1.30      0  32.90                     
  8 GONZALEZ LILIANA     9.00  0.00  0.00    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   2.15    0.00     0.15     0.00     1.05      0  30.00                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GREENHILL MARILIN    9.00  0.00  1.40    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   1.80    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.50                     



  2 RAMOS ELIAS RICARDO  9.00  1.50  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50  4.20   0.65    0.00     0.30     0.00     0.00      0  17.45                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  1 LUGO ITATI           9.00  0.00  0.00    0.00   3.35  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   0.55    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.60                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ ELSA MARIEL  9.00 20.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.75      0  49.55                     
  2 GONZALEZ MIRIAM      9.00 15.50  1.40    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    3.00     0.85     0.00     0.25      0  46.90                     
  3 ALONSO MARISA        9.00  9.00  0.60    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.60     1.40     0.00     1.15      0  38.15                     
  4 SACHETTO SHIRLEY     9.00  7.25  0.00    0.00   4.35  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.75      0  36.85                     
  5 BALVERDI IRENE       9.00  0.00  1.40    0.00   5.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     1.45      0  33.25                     
  6 GONZALEZ LILIANA     9.00  0.00  0.00    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.15    0.00     0.15     0.00     1.05      0  27.50                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ ELSA MARIEL  9.00 20.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.40  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.75      0  52.05                     
  2 GONZALEZ MIRIAM      9.00 15.50  1.40    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    3.00     0.85     0.00     0.25      0  49.00                     
  3 ALONSO MARISA        9.00  9.00  0.60    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.60     1.40     0.00     1.15      0  39.85                     
  4 SACHETTO SHIRLEY     9.00  7.25  0.00    0.00   4.35  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.75      0  39.35                     
  5 BALVERDI IRENE       9.00  0.00  1.40    0.00   5.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     1.45      0  36.05                     
  6 GONZALEZ LILIANA     9.00  0.00  0.00    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   2.15    0.00     0.15     0.00     1.05      0  30.00                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.30                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PADILLA VALERIA      9.00  4.50  0.00    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   1.50    0.00     0.10     0.00     0.00      0  31.50                     
  2 VARGAS EVELYN        9.00  3.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   0.40    0.00     0.20     0.00     0.00      0  25.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 URBINA GLORIA        9.00  0.00  0.00    0.20   3.30  0.00  3.20  0.00  0.00  0.00   6.20 10.00   3.00    0.00     0.25     0.50     1.55      0  36.45                     
  2 RODRIGUEZ MARIA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.80  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.75      0  33.25                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.49                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SHUGT MARIA          9.00 11.25  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  37.25                     
  2 ROMERO RAMONA        9.00  9.25  0.00    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.25      0  37.00                     
  3 VERA VIVIANA ROSANA  9.00  6.75  1.00    0.60   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   2.90    0.00     0.25     0.00     0.45      0  35.55                     
  4 CHAILE GLADYS ELENA  9.00  0.00  0.00    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.25      0  28.45                     
  5 GUTIERREZ GOMEZ      9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   0.95    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.75                     
  6 RODRIGUEZ ELSA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 JARA NORMA BEATRIZ   9.00  5.50  0.80    0.40   2.00  0.30  5.60  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     2.10     0.00     2.00      0  45.20                     
  2 ARNEDO MARCELA       9.00  7.00  1.40    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     2.05     0.00     1.95      0  40.75                     
  3 RAMOS MONICA         9.00  5.75  1.40    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     0.75      0  37.50                     
  4 PALACIOS GLADYS      9.00  4.00  0.00    0.20   3.25  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     1.25      0  36.00                     
  5 ABAD MIRNA ETHEL     9.00  7.00  1.40    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  35.10                     
  6 LLAMAZARES ADRIANA   9.00  1.00  0.70    0.00   3.85  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  29.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PUNTANO LUIS SIMON   9.00  2.50  0.00    0.20   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50  9.10   1.80    0.00     1.00     0.00     0.00      0  25.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SZUST SANDRA         5.00  0.00  1.00    0.00   4.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   1.85    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.95                     
  2 GOMEZ MAURO MIGUEL   9.00  2.50  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.25    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.25                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 09-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 7
                                                                                                                                                      Hora : 13:17:20
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 JARA NORMA BEATRIZ   9.00  5.50  0.80    0.40   2.00  0.30  5.60  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     2.10     0.00     2.00      0  42.80                     
  2 RAMOS MONICA         9.00  5.75  1.40    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     0.75      0  35.10                     
  3 PALACIOS GLADYS      9.00  4.00  0.00    0.20   3.25  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     1.25      0  33.90                     
  4 LLAMAZARES ADRIANA   9.00  1.00  0.70    0.00   3.85  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  28.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 JARA NORMA BEATRIZ   9.00  5.50  0.80    0.40   2.00  0.30  5.60  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     2.10     0.00     2.00      0  45.20                     
  2 RAMOS MONICA         9.00  5.75  1.40    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     0.75      0  37.50                     
  3 PALACIOS GLADYS      9.00  4.00  0.00    0.20   3.25  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     1.25      0  36.00                     
  4 LLAMAZARES ADRIANA   9.00  1.00  0.70    0.00   3.85  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  29.85                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 09-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 8
                                                                                                                                                      Hora : 13:17:20
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.62                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PAEZ ERIKA YANINA    9.00  0.00  0.90    0.20   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  28.90                     
  2 CARRAZANA GILDA      9.00  0.00  0.00    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   1.80    0.00     0.00     0.00     0.75      0  27.95                     
  3 PEREZ ANDREA MURIEL  9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     0.55      0  27.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ MARIA        9.00  7.50  0.00    0.40   3.05  1.50  0.40  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     2.65     0.00     1.05      0  43.20                     
  2 ABARZUA MARGARITA    9.00  2.00  1.00    0.80   2.70  0.90  2.80  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.40     0.00     1.50      0  38.80                     
  3 TOLEDO NOELIA        9.00  6.50  0.20    0.00   3.85  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.25     0.00     1.10      0  38.45                     
  4 RAMIREZ ANA MURIEL   9.00  2.00  0.00    1.20   2.70  0.90  2.40  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     1.35      0  35.95                     
  5 SIMAN SONIA ANDREA   9.00  1.00  0.00    0.20   5.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.75      0  34.85                     
  6 AGUIRRE ADRIANA      9.00  0.00  0.00    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   1.80    0.00     0.50     0.00     1.40      0  31.00                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 AGUILAR MARIA        9.00  0.00  0.00    0.20   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.05    0.00     0.10     0.00     0.00      0  23.85                     
  2 ESPINOZA, NESTOR     9.00  0.00  0.80    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 ALEGRE ESTEFANIA     9.00  0.00  0.00    0.40   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.65    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.55                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 13:17:20
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  1 ALVAREZ MARIA        9.00  7.50  0.00    0.40   3.05  1.50  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     2.65     0.00     1.05      0  41.20                     
  2 ABARZUA MARGARITA    9.00  2.00  1.00    0.80   2.70  0.90  2.80  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.40     0.00     1.50      0  36.50                     
  3 TOLEDO NOELIA        9.00  6.50  0.20    0.00   3.85  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.25     0.00     1.10      0  36.45                     
  4 RAMIREZ ANA MURIEL   9.00  2.00  0.00    1.20   2.70  0.90  2.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     1.35      0  33.65                     
  5 SIMAN SONIA ANDREA   9.00  1.00  0.00    0.20   5.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.75      0  29.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ MARIA        9.00  7.50  0.00    0.40   3.05  1.50  0.40  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     2.65     0.00     1.05      0  43.20                     
  2 ABARZUA MARGARITA    9.00  2.00  1.00    0.80   2.70  0.90  2.80  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.40     0.00     1.50      0  38.80                     
  3 TOLEDO NOELIA        9.00  6.50  0.20    0.00   3.85  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.25     0.00     1.10      0  38.45                     
  4 RAMIREZ ANA MURIEL   9.00  2.00  0.00    1.20   2.70  0.90  2.40  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     1.35      0  35.95                     
  5 SIMAN SONIA ANDREA   9.00  1.00  0.00    0.20   5.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.75      0  34.85                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 13:17:20
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.68                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VELAZQUEZ NORMA      9.00 11.50  0.00    0.20   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   1.85    0.40     0.55     0.00     0.00      0  37.20                     
  2 DIAZ NOELIA          9.00  5.75  1.00    0.20   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   2.45    0.00     0.00     0.00     0.00      0  32.40                     
  3 VIRGILLITO MARIA     9.00  1.50  0.00    0.00   4.55  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.75      0  31.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SCAVUZZO LUCIANA     9.00 12.50  0.00    0.60   3.60  0.00  0.40  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.80      0  42.70                     
  2 CARRIZO VERONICA     9.00  3.50  0.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.50      0  31.60                     
  3 VAZQUEZ ALEJANDRA    9.00  1.50  1.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.25      0  31.55                     
  4 MANSILLA MARIA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   2.90    0.00     0.10     0.00     0.75      0  29.80                     
  5 VARGAS SONIA         9.00  0.00  1.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   2.40    0.00     0.20     0.00     0.00      0  28.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NIETO MARTIN         9.00  0.00  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50  5.60   0.75    0.00     0.00     0.00     0.00      0  16.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SCAVUZZO LUCIANA     9.00 12.50  0.00    0.60   3.60  0.00  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.80      0  40.70                     
  2 VAZQUEZ ALEJANDRA    9.00  1.50  1.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.25      0  29.85                     



  3 CARRIZO VERONICA     9.00  3.50  0.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.50      0  29.40                     
  4 MANSILLA MARIA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.90    0.00     0.10     0.00     0.75      0  27.50                     
  5 VARGAS SONIA         9.00  0.00  1.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.40    0.00     0.20     0.00     0.00      0  26.20                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 13:17:20
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SCAVUZZO LUCIANA     9.00 12.50  0.00    0.60   3.60  0.00  0.40  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.80      0  42.70                     
  2 CARRIZO VERONICA     9.00  3.50  0.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.50      0  31.60                     
  3 VAZQUEZ ALEJANDRA    9.00  1.50  1.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.25      0  31.55                     
  4 MANSILLA MARIA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   2.90    0.00     0.10     0.00     0.75      0  29.80                     
  5 VARGAS SONIA         9.00  0.00  1.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   2.40    0.00     0.20     0.00     0.00      0  28.10                     

 Prof.Cormack, Silvia M.  Prof.Funes, Ana Laura   Prof.Cardenas,Alejandra C.   Prof.Carrion,Vilma A.   Prof Rocha,Vanina M.
       Presidente              Secretaria                Vocal                       Vocal                   Vocal



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)


